

# PT INTI MULTIMA SERTIFIKASI

# LEMBAGA PENILAI DAN VERIFIKASI INDEPENDEN (LPVI)

Jl. Ciremai Raya Blok BC No.231 Kayuringin Jaya Bekasi Selatan Kota Bekasi-17144

Tlp. 021-8844934

email: ims@intimultimasertifikasi.com; web: www.intimultimasertifikasi.com



Bekasi, 20 Maret 2024

Nomor : 055/IMS-ADM/III/2024/REV

Lampiran : 1 (satu) berkas

Perihal : Rencana Pelaksanaan Penilaian VLHH Kayu

## Kepada Yth.

Direktur Bina Pengolahan dan Pemasaran Hasil Hutan Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan RI

Gd. Manggala Wanabakti

Jl. Jenderal Gatot Subroto, Senayan - Jakarta

## Dengan hormat,

Bersama ini disampaikan bahwa LPVI PT INTI MULTIMA SERTIFIKASI akan melakukan kegiatan Verifikasi Legalitas Hasil Hutan Kayu pada CV 168 MANTAP yang berlokasi di Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah.

Terlampir disampaikan rencana pelaksanaan dan profil singkat auditee. Demikian disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

#### Hormat kami,

PT. INTI MULTIMA SERTIFIKASI



<u>Ir. Dwi Harsono</u> Direktur

#### Tembusan:

- 1. Dinas Kehutanan Provinsi Jawa Tengah
- 2. Kepala BPHL Wilayah VII Surabaya
- 3. Pemantau Independen

#### Lampiran:

LPVI PT Inti Multima Sertifikasi akan melaksanakan Audit Verifikasi Legalitas Hasil Hutan Kayu, terhadap:

Nama Unit Manajemen : CV 168 Mantap

Alamat Kantor : Jl. Anton Soejarwo RT 13 RW 04 Bandengan, Kabupaten Jepara

Provinsi Jawa Tengah

Jenis Izin Usaha : PB UI

Legalitas Pemegang Izin : Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dengan NIB: 0601220015273

tanggal 6 Januari 2022

Produk dan Kapasitas Izin : Industri Barang Bangunan dari kayu 800 m³/Tahun

Industri Furniture dari kayu 1.000 m³/Tahun

Lokasi Usaha : Jl. Anton Soejarwo RT 13 RW 04 Bandengan, Kabupaten Jepara

Provinsi Jawa Tengah

Jenis Audit : Penilikan I

Jadwal Audit : 17-18 April 2024
Tim Audit/Auditor\* : - Eka Prayudha, S.Hut

Data, informasi dan masukan terkait dengan kegiatan tersebut di atas dapat disampaikan secara

tertulis dan dilengkapi data pendukung ke:

PT INTI MULTIMA SERTIFIKASI

Jln. Ciremai Raya blok BC no 231

Kayuringin Jaya

Kota Bekasi

Email: ims@intimultimasertifikasi.com